中国有色金属学会
中色学字〔2019〕10号

2019全国矿山生态环境绿色治理高峰论坛
	会议日程安排

	报到时间
	会议内容

	25日全天
	2019全国矿山生态环境绿色治理高峰论坛

会议时间：2019年4月26日
地点：会议室  五 楼  瑞庐厅

	时 间
	报 告 题 目
	报告人
	报告人单位

	8:30 -8:50
	会 议 开 幕 词
	金 瑞
	中国有色金属学会
秘书长

	8:50-9:10
	紫金山铜金矿生态环境绿色治理介绍

	紫金矿业

	9:10-10:30
	矿山生态环境保护修复技术相关政策标准
山水林田湖草生态保护与修复项目实践
	程国明
	中国地质环境监测院
自然资源部矿山首席

	10:30-11:40
	矿山生态环境绿色治理技术应用与实践
	徐国段
	生态环境绿色治理研究中心

	12:00
	午 餐
	三楼餐厅

	14:30-15:30
	矿山及周边环境污染与修复技术
有色矿区的土地复垦与生态修复技术
	周连碧
	北京矿冶研究总院环保所 所 长

	15:30-16:30
	海外绿色勘查经验
	甘凤伟
	中国有色金属工业协会
地质矿产分会

	16:30-17:00
	有色金属矿山废弃地生态恢复技术实践
	袁永强
	中国瑞林工程技术股份有限公司

	17:00-17:30
	矿产资源压覆补偿法律实务分析
	霍志剑律师
	北京市雨仁律师事务所

会议时间：2019年4月27日
地点：会议室  五 楼  瑞庐厅
	时 间
	报 告 题 目
	报告人
	报告人单位

	8:30 -10:00
	矿山地质环境监测预警与灾害防治
矿区土地复垦与生态修复
	程国明
	中国地质环境监测院
自然资源部矿山首席

	题 目 待 定
	邀请中

	题 目 待 定
	邀请中

	12:00
	午 餐
	三楼餐厅

	13:30-16:30
	酒店大堂集合
	前往上杭入住紫金酒店

会议时间：2019年4月28日
地点：福建-上杭
	时 间
	参观地点
	讲解人
	报告人单位

	8:30 -9:10
	紫金博物馆
	顾 问
	紫金矿业

	9:20-12:00
	参观紫金山铜金矿绿色治理
	技术总工
	紫金矿业

	12:30
	午 餐
	三楼餐厅

	14:00
	酒店大堂集合
	返回厦门

附件2：
（二号）报到通知
           同志：
    您好!欢迎您前往福建-厦门参加“2019全国矿山生态环境绿色
治理高峰论坛”的学习与交流。为了方便您安排行程，现将有关具体报到事宜告知如下：
一、报到时间：2019年04月25日 全天报到
会议时间：2019年04月26日--04月27日
      2019年04月28日 参观紫金山铜金矿
              2019年04月29日   返 程
二、报到地点：厦门庐山大酒店（挂四星）   总  机：0592-5136888
酒店地址：厦门市思明区嘉禾路102号
乘车路线：
机  场T3——步行至T3候机楼站乘27路至莲花路口东站下车即到，打车30元左右。
机  场T4——步行至T4候机楼站乘755路至殿前站下车，转乘地铁1号线到莲花路口下车，再步行5分钟即到，打车30元左右。
火车站—— 乘44路至莲花路口东站下车即到，打车10元左右。
厦门北站——乘坐地铁1号线到莲花路口站，即到酒店；或打车60元左右。
四、会务组联系电话：
会务组：吴 峯：13552206260  宋海霞13611136781
五、其它事项
1．请各位代表提前预订好车(机)票，并随身携带身份证原件，旅途中注意妥善保管好自己的财物。
2．接到本通知代表务必将本通知内容转告与您一同报名的其他代表。
3．本次会议甲方指定由厦门慧泽会展策划有限公司负责承办，并开具报销凭证。公户名称：厦门慧泽会展策划有限公司
账   号：35101568001052514646
开户行：中国建行股份有限公司厦门江头支行
六、所需费用：
1.提前缴费1800元/人，现场缴费2400元/人。学生代表为1200元/人。
2．住宿费：单间：400元/天（含早）标间、380元/天（含早）
温馨提示：厦门温度昼夜27～16℃，请适当增减衣物。
请各位代表于04月25日报到,祝各位代表一路平安!
附件：3

参会回执表
	单位名称

	联系人

	电  话

	姓 名
	性别
	职务/职称
	手  机
	邮  箱

	住宿信息(
	1、住宿日期
□是   □否
	2、房间类型
单间   间；标间   间；

	开票信息
	1、单位名称：
2、统一社会信用代码（或税号）：
3、地址：
4、电话：
5、开户行：
6、账号：
增值税专用发票需提供以上全部6项，普通发票只需提供1、2项

	专题讲座或学术报告(
	□是   □否

	题目：

1.请将参会回执于04月15日前发送电子邮件或传真给联系人，以便安排。
2.联系人：吴 峯   电话：13552206260（同微信）
3.报名表请直接发至Email：13552206260@163.com